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 2011 Basın Açıklaması 

Nefret ve İftira Kanallarını ve Onların Bozguncu Programlarını Durdurun 
 

  ۚ   “Dilleriniz 

yalana alışageldiğinden dolayı, Allah’a karşı yalan uydurmak için, “Şu helaldir”, “Şu haramdır” demeyin. 
Şüphesiz, Allah’a karşı yalan uyduranlar, kurtuluşa eremezler.” [Nahl 116] 

Her yıl bu gün Lübnan televizyonları, sözde “Dünya Kadınlar Günü” adına şeri hükümlerden bihaber din 
düşmanlarını konuk eder. İslam dinine, şeri hükümlere özellikle de hadler ve ahvali şahsiye ile ilgili 
hükümlere kinlerini kusarlar. Örneğin kadın hakları “Kefa” derneğinden bazı fitne borazanları ve gazeteciler, 
09 Mart 2018 Cuma sabahı LBC kanalında yayınlanan “mutlu günler” programına konuk oldu. Zina, el kesme, 
velayet, boşanma, miras ve tanıklık hükümlerine saldırdılar... 

Görünürde kadın hakları savunucusu kesilip gerçekte İslam’a ve hükümlerine kinini kusan bu yobazlar, 
İslam’ın hem kadın hem de haklarının hamisi olduğunu görmezden geliyorlar. Bugün İslam yürürlükte değil. 
Lübnan ve bazı İslam ülkelerinde ahvali şahsiye hükümleri dışında İslam’ın esamesi yok. Geride kalan bu 
hükümleri karalamak, iptal edip yerine bozuk Batılı insan yapımı kanunları koymak için didiniyorlar. Hâlbuki 
İslam’ın kapsamlı şekilde uygulanmasını talep etmeliydiler. Zira İslam, hırsızlığı ve yolsuzluğu ortadan 
kaldırır, insanları kula kulluktan insanların yaratıcısı Allah’a kulluk derecesine yüceltir. Dünya ve ahirette 
mutluluk verir. Şeriatı indirip uygulanmasını emreden yaratıcı, insanı ve ona uygun olanı daha iyi bilir.  

  “Hiç yaratan bilmez mi? O, en ince işleri görüp bilmektedir ve her şeyden 

haberdardır.” [Mülk 14] 
Keşke bu aptallar, “medeni evlilik” adıyla insan yapımı yasaları uygulayan Batı ülkelerindeki kadının 

durumu ile İslami yönetim altındaki hatta doğu ülkelerindeki kadının durumu arasında bir karşılaştırma 
yapsalardı...  

Batı ülkelerinde aile diye bir yapı kaldı mı? Kadının bedeni ürün reklamında kullanılan bir meta haline 
dönüşmedi mi? Erkeklerin zevk ve sefa aracı haline gelmedi mi?  

Avrupa, Amerika ve diğer ülkelerde sayısız tecavüz olayı olmuyor mu? 
Batıda sayısız veledi zina yok mu?  
Nice kadınlar bu sistemin kurbanı değil mi?  
Batıda bu astronomik oranlardaki bu vakalar bizim ülkemizde var mı? 
Ey Lübnan Müslümanları! 
Dininiz ve Şeriatınız ile gurur duyun. Uygulanması ve İslami hayatın yeniden başlatılması için çalışın. 

Kalkınma, ilerleme, izzet, prestij, onur, temizlik ve iffet İslam’dadır.  
Bu önyargılı medyayı susturun, İslam’a iftira atanları hâkim karşısına çıkarın, medyanın teşvik ettiği 

ahlaksız programları durdurun. Bu programlar, ahlaksız ve yozlaşmış kanalların fitne, kin, iftira ve karalama 
borazanlarıdır.  

Müftü ve iktidardaki Müslümanlar, İslam’a karşı suç işleyen bu kanallara neden bir şey demiyor? Bu 
sessizlik, önümüzdeki aylarda İslam’ın ahvali şahsiye hükümlerinin iptal riskiyle karşı karşıya kalacağının bir 
habercisidir.  

 


